KRUGE <«

Rilledeler

Bend med uttapping malt

Bruksomrade

Kuplinger og rilledeler malt

90 graders bend med avstikk med 1" innvendig gjenger. Egnet for utlufting eller

tappepunkt.

Kan brukes i varme/kjgleanlegg og tarr/vat sprinkleranlegg

Leveres uten plugg.

Materiale
Stgpejern iht ASTM A536 og ISO 1083

Teknisk data
Innvendig gjenge: BSPP - DIN ISO 228
Rilledimensjon i henhold til AWWA C-606

;\ll)ol\rl?. Dia NOTF;]D""‘ Overflate
50x1" 60,3x 1" malt
65x 1" 76,1x1" malt
80x 1" 889 x 1" malt
100 x 1" 1143 x 1" malt

150 x 1" 1683 x 1" malt

Vekt
[kgl
0.800
1.180
1.660
2.660
6.310

Ant/pk
[stk]
10
6

6
5
2

Varenr

9289423
9289424
9289425
9289426
9289427




